
Id: JJTDK-CWMKX-BWERC-KOTSV-JFEJR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXIX/208/2010
RADY GMINY LUBRZA

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Lubrza na lata 2010-
2014. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, 
Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) oraz art. 21ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 
czerwca 2001 r. o ochronie, praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (j.t. 
Dz. U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266; z 2006 r. Nr 86, poz. 602, Nr 94, poz. 657, Nr 167, poz. 1193, Nr 249, poz. 1833; 
z 2007 r. Nr 128, poz. 902, Nr 173, poz. 1218), Rada Gminy Lubrza uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się program gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Lubrza na lata 2010 – 2014 
określony w załączniku. 

§ 2. Program gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy obejmuje: 

1. Prognozę wielkości stanu technicznego zasobu mieszkaniowego gminy w poszczególnych latach. 

2. Analizę potrzeb oraz planów remontów i modernizacji budynków i lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu gminy. 

3. Planowana sprzedaż lokali w poszczególnych latach. 

4. Zasady polityki czynszowej i warunki obniżania czynszu. 

5. Sposoby i zasady zarządzania lokalami i budynkami wchodzącymi w skład mieszkaniowego zasobu gminy. 

6. Źródła finansowania. 

7. Wysokość wydatków w kolejnych latach z podziałem na koszty bieżącej eksploatacji, remontów oraz koszty 
modernizacji budynków. 

8. Działania mające na celu poprawę wykorzystania i racjonalizację gospodarowania mieszkaniowym zasobem 
gminy Lubrza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lubrza 

Krzysztof Sobstyl



Id: JJTDK-CWMKX-BWERC-KOTSV-JFEJR. Podpisany Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr XXIX/208/2010

Rady Gminy Lubrza

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Zalacznik1.doc

Wieloletni program gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Lubrza na lata 2010-2014. 

Zalacznik1.doc

